
IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta: Tomáš ZATLoUKAL

Vedouci baka]áiské práce: |ng. Vác]ara PoKoRNA

Hodnocení ryznačle x vpiísluŠném poličku

V připadě určitého goc€nta podobnosti (nad 5%)se ryjádří k podobnosti vedoucí bakalářské pÍáce ve sloi!ím
hodnocení BP

Výsledná klasifitaceje drína celkovým subjeltir,rrím ( nikoliv matematickým) pruměIem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnoceni BP doplňte kátkým sloi,ním.vryjádřelím. Hodnocení by mělo ýyjadřoýqt inicia|iýu,
soustaýnost ptáce, ptavidelnost Lanzultací a rcakce studentL na připomínky vedoucího próce.
Nejednó se o odbotný posudek

Nar,r'hovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se šlrrtněte )

výbontě
--ve'firdsut...- 

l 
_---d"h,s.--.-] _---netsh-óve|---.-

Pok.^á...?d.
Podpis

HIediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚRoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa Dři řešení Droblémů x
Koncepčnost V přístupu k řešenÍ x
Formální usoořádání a úDrava x
Posouzenl podobnosti x

V Plzni dne : 2.6.2016



lp'ú.::*-
student Tomáš zatloukal si zvolil jako térna k lypracoýání bakalrářské práce ot.ízku zácviku
opeťátora při ruční montáži se zaměřením na počet a rozbor chyb, které jsou vázány především na
pohyb rúou. Ale nejen jich. Také aspekt zapomíniání souslednosti jednotli\"ých činností, či
napřosbý v"ýpadek paměti' zejména první den zrícviku' se projeviljako v'ýznaÍnný ukazatel bilance
chyb' Veškeré t}'to nedokonalosti operátora, coby lidského činitele v systému člověk-tecbnika-
prostředí' byly autolem zaznanenáuy a y záyénl práce lryhodnoceny a posouzeny s teoretickou
křivkou ztícviku. sfudent se zaměřil nejen na chalaktel chyb, ale v případě, že existuje řešení jak
problémy eliminovat' nabíá ve své práci tecbnické řešeĎí a pnk1ické nál'rhy úpra\y dosavadního
pmcoýiště. Tím prokrázal umění technického myšlení a logického uvažovríní, coŽ svěděí o
pofiebné dávce vlashí lceativity. oceňují jeho pmcovitost a zodpovědnost po celou dobu
r14rracoviíní zadaného cíle přeďožené bakalářské práce.

Nemám žádné ottázky ani připomínky

Přeji hodně štěstí v další etapě života. Práci hodnotím klasifikačním stupněm: Úbomě

václava Pokomá ?,?^J


